Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

От[REGNUMDATESTAMP]  ┌─                                                    ─┐

На №__________от__________  Начальнику

Управления общественных
связей и молодежной
политики
ОА города Якутска
Михайлову А.Р.

Заключение

к проекту НПА ЯГД «О награждении знаком отличия «За вклад в развитие
молодежной политики города Якутска» (СЗ685/УОСиМП от 15.08.2023г.)

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска рассмотрев представленный проект НПА ЯГД
сообщает, что представленные документы составлены в соответствии с НПА
ЯГД от 31.08.2011г. №15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия
«За вклад в развитие молодежной политики города Якутска», претенденты
утверждены Протокольным решением от 14.08.2023г.

На основании вышеизложенного, предложений и замечаний нет.

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики
и стратегического планирования

677020, г.Якутск
пр. Ленина, 15, тел.: 40-88-66

официальный интернет сайт.

www.yakutskcity.ru
адрес электронной почты

Yakutsk405@mail.ru

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Дьокуускай куорат

уокуруктааҕы дьаһалтатын
Экэниэмикэҕэ уонна стратегическай

былааннааһыҥҥа департамена
677020, Дьокуускай к.

Ленин пр., 15, 40-88-66 төл.

www.yakutskcity.ru
официальнай интернет сайта.

Yakutsk405@mail.ru электроннай аадырыhа

 ОКПО 23294702 ОГРН 031402045124 ИНН/КПП 1435133907/143501001 ОКУД 02531012

http://www.yakutskcity.ru/
http://www.yakutskcity.ru/

Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

С уважением,
начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1] Л.И. Кузьмина